[image: image1.jpg]| il 4 \HT‘H

7/
e (T

Администрация ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» апреля 2017 года

№ 283
О внесении изменений в Порядок финансирования физкультурных и спортивно-массовых мероприятий, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 25.02.2016 № 143
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», законом Мурманской области от 27.12.2010 № 1297-01-ЗМО «О физической культуре и спорте в Мурманской области», в целях совершенствования системы учета бюджетных средств,  предусмотренных  муниципальной  программой  «Развитие физической культуры и спорта в ЗАТО Видяево» на финансовое обеспечение реализации годовых Календарных планов физкультурных и спортивно-массовых мероприятий, осуществления эффективного контроля за расходованием средств бюджета ЗАТО Видяево
постановляю:
1. Внести изменения в Порядок финансирования физкультурных и спортивно-массовых мероприятий, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 25.02.2016 № 143 (в редакции от 19.12.2016 № 828), изложив приложение № 7 в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

ЗАТО Видяево                                                                                 В.А. Градов
Приложение № 1
к постановлению администрации ЗАТО Видяево

от ото 26.04.2017 г. № 283
Приложение № 7

к Порядку

Нормы расходов

на обеспечение питанием участников и представителей команд при участии в соревнованиях  областного уровня
	№
	Наименование спортивных мероприятий
	Норма расходов на 1 человека в день

 (в рублях)

	1.
	Соревнования областного и регионального уровней
	до 500

	2.
	Соревнования межмуниципального уровня
	до 300